
objednávka č . 175 Ze dne 2. 7.2019

Objednatel:
Město Tachov
Hornická 1695

347 0l Tachov
IČ  0026023I
DIČ : CZ0026023I

Dodavatel:

Západoč eská kabelová televize s.r.o.

Dobrovské ho 180i15

353 0l Mariánské  Lazně
IČ  27985563
DIČ : CZ27985563

F.ti. :  268897 0257 I  OI 00

Termí n dodání :  max. do 3I . 12.2019
Přeprava: -

Název akce: osazení  nové ho kamerové ho bodu v mí stě Minerálka

objednáváme u Vás osazení  nové ho kamerové ho bodu v mí stě Minerálka dle Vaš í  cenové

nabí dky ze dne 26. 2. 20 1 8.

Faktura bude vystavena jednoránově nejpozději do 10 dnů  po dokonč ení  akce. Splatnost

fakturyje 14 dní  ode dnejejí ho doruč ení  objednateli.

Celková cena nepřesáhne 1I2 400,- Kč  bez DPH

Před zahájení m prací  konzultujte umí stění  kamerové ho bodu s velitelem městské  policie

Ing. Radovanem Macákem (te| . 374774300) a souč asně s majitelem pozemku
.

Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m té to objednávky v plné m znění  vč etně vš ech

obsaž ených ú dajů  a informací  podle zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách

ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv) azároveise dohodly, ž e zveÍ ejnění  v registru smluv provede město Tachov.

Pří loha:
Cenová nabí dka ze dne26.2.2018

objednatel prohlaš uje, ž e předmět plnění  slouž í  objednateli výhradně k výkonu veřejné  správy

(tzn. neslouž í  k ekonomické  č innosti).

Fakturujte na adresu:

Město Tachov
Hornická l695
347 0I  Tachov Mgr. Ladislav Macák, starosta



&t Záp adoč eská Kabelová televize s. r. o. Dobrovské ho 180/15 Mariánské  Lázně 353 01,

+ 420 354 624 340, zktv@zktv,cz, www,zktv.cz, lČ :  27985563, DlČ : 27985563

Město Tachov

Hornická 1695

347 01 Tachov

Návrh na osazení  nové ho kamerové ho bodu v mí stě Minerálka, který

v souč asné  době není  dostupný sYsté mem MKDS.

kamera otoč ná, venkovní  závěsná 20x zoom, FullHD 53.000,- +  DPH

kamerový rozvaděč  - vč etně vybavení , cyklické  napájení  2z,5oo,- +  DPH

licence securitycenter 5.800,- +  DPH

sloup 7.500,- +  DPH

konÍ igurace a připojení do systé mu 3.000,- +  DPH

bezdrátový přenos 7.000,- +  DPH

ostatní  instalač ní  materiál 3.600,- +  DPH

práce 10.000,- +  DPH

V Mariánských Lázní ch 26.2.z0t8


